Publicado no D.O.E. de:

07/05/2022

Seção I - página:

307

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL JOÃO GOMES DE ARAÚJO –

PINDAMONHANGABA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO

E TÉCNICO, Nº 068/31/2021   – PROCESSO Nº 08267/2021

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS E

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da Escola Técnica Estadual Padre Carlos Leôncio da Silva, designado nos

termos do Despacho 002/2022 - URH - URH, para responder pelo Processo Seletivo

Simplificado, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da Prova de

Métodos Pedagógicos e Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado:

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

Introdução ao Direito Penal(Serviços Jurídicos)

CANDIDATOS APROVADOS

GRADUADO(S)

Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social)/RG/CPF/Nota do Exame de Memorial

Circunstanciado/Nota da Prova de Métodos Pedagógicos/Nota Final/Classificação

Final

3/ SANDRO LUIZ DE OLIVEIRA ROSA / 20.141.861–7 / 14475335850 / 35.00 /

74,67 / 109,67 / 1º

12/ JOÃO HENRIQUE DE MORAES MACHADO ROSA / 468603633 / 37150894828

/ 25.50 / 59,00 / 84,50 / 2º

CANDIDATOS AUSENTE(S)

Nº de Inscrição/RG/CPF

16/ 27387195–X / 13832130896

21/ 237056835 / 13850533808

24/ 5102381042 / 02077974044